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EHC Biel-Bienne SC Bern
National League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

NL Regular Season Tissot Arena Micha Hebeisen (61) Steve Dreyfus (2)

Dienstag, 20.10.2020 19:45 1000 Zuschauer Daniel Piechaczek (24) Flavio Ambrosetti (89)
20211105000074
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EHC Biel-Bienne SC Bern

1. Drittel

00:32 a Haas Gaétan (2 Min / Halten)

Kiinzle Mike (2 Min / Behinderung) E 01:35

03:53 a Gerber Beat (2 Min / Behinderung)

Cunti Luca (2 Min / Beinstellen) E 10:16

n PP1/0:1 - Brithen Ted (1)

108 Henauer Mika (1), Andersson Calle (1)

2. Drittel

EQ/ 1:1 - Brunner Damien (3) n 25:46

Kiinzle Mike (2), Lindbohm Petteri (1)
26:23 n EQ/1:2 - Brithen Ted (2)

Praplan Vincent (2), Zryd Miro (1)
EQ / 2:2 - Hofer Fabio (4) .
Ullstrém David (4), Rajala Toni (4) | = T

EQ / 2:3 - Scherwey Tristan (1)

B Untersander Ramon (2), Henauer Mika (2)

36:37

Sciaroni Gregory (2 Min / Haken)

Team-Strafe (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis) a 38:38

3. Drittel

n PP1,GWG / 2:4 - Henauer Mika (1)

Gl Brithen Ted (4), Praplan Vincent (3)

50:35 a Ruefenacht Thomas (5 Min / Check gegen den Kopf)

a Ruefenacht Thomas (20 Min / Spieldauerdisziplinarstrafe

e automatisch bei 2' oder 5)

PP1/ 3:4 - Kiinzle Mike (2) n 53:39

Brunner Damien (3), Fuchs Jason (2)

Paupe Elien (OUT) - 58:50
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Team-Lineups

EHC Biel-Bienne

Captain

Postfinance Top Scorer 1. Torhuter

Goalie

Goalie

41 - Paupe Elien (1st)
36 - van Pottelberghe Joren

30 - Wiithrich Philip (1st)
35 - Karhunen Tomi (E)

Verteidiger links

Verteidiger rechts

Verteidiger links

Verteidiger rechts

29 - Forster Beat

90 - Moser Janis Jérbme (TS)
4 - Fey Kevin (C)

65 - Nussbaumer Valentin

27 - Rathgeb Yannick

44 - Kreis Samuel

40 - Lindbohm Petteri (E)
55 - Sartori Riccardo

9 - Henauer Mika
2 - Gerber Beat
34 - Zryd Miro

14 - Gerber Colin

65 - Untersander Ramon
55 - Andersson Calle
77 - Burren Yanik

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

19 - Ullstrém David (E)
10 - Cunti Luca

58 - Gustafsson Anton
7 - Tanner Ramon

15 - Jeffrey Dustin (E)

90 - Brithen Ted (E)

92 - Haas Gaétan

40 - Neuenschwander Jan

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

25 - Rajala Toni (E)

73 - Kiinzle Mike

61 - Hugli Michael

14 - Trettenes Mathias (E)

16 - Hofer Fabio

96 - Brunner Damien
21 - Fuchs Jason

15 - Kohler Gilian

88 - Pestoni Inti

21 - Moser Simon (C)
10 - Scherwey Tristan
71 - Gerber Jeremi

81 - Ruefenacht Thomas
29 - Praplan Vincent (TS)
79 - Bader Thierry

41 - Sciaroni Gregory

11 - Berger Alain

Head Coach
Lars Leuenberger

Head Coach
Don Nachbaur

Absenzen
Verletzt

Farmteam/Swiss League

Krank

Luthi Fabian (8), Pouliot Marc-Antoine
(78) (E)

Stampfli Yanick (18), Karaffa Roman
(42)

Ulmer Stefan (22), Kessler Tino (89)

Absenzen

Uberzahlig

Verletzt
Farmteam/Swiss League

Thiry Thomas (17), Heim André (44)
Blum Eric-Ray (58)
Sterchi Simon (67), Sopa Kyen (78)
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Player Stats 2020/2021

EHC Biel-Bienne - SC Bern, Dienstag, 20.10.2020 19:45, Tissot Arena, 2504 Biel/Bienne BE, 20211105000074, NL Regular Season (20.10.2020 23:46)

Spieler

Fey Kevin

Tanner Ramon
Cunti Luca
Trettenes Mathias
Kohler Gilian
Hofer Fabio
Ullstrom David
Fuchs Jason

Rajala Toni
Rathgeb Yannick
Forster Beat
Lindbohm Petteri
Kreis Samuel
Sartori Riccardo
Gustafsson Anton
Higli Michael
Nussbaumer Valentin
Kiinzle Mike
Moser Janis Jérome
Brunner Damien
Total

Verteidiger
Stlirmer
Stirmer
Stlirmer
Stirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stirmer
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Stirmer
Stirmer
Stirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
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FOL Total

FO%

TOI Total

17:50
08:18
19:53
12:15
09:09
18:44
20:17
15:46
20:11
17:19
14:03
17:19
15:18
06:44
14:09
12:19
00:00
19:07
19:47
18:17

TOI PP

00:00
00:00
04:43
00:00
00:00
05:19
05:42
04:56
05:08
02:30
00:00
00:00
01:44
00:00
01:38
03:46
00:00
04:15
05:45
04:43

TOI PK
00:48
00:00
00:00
02:15
00:00
00:32
00:58
00:00
00:23
00:00
01:14
01:57
01:24
00:00
02:06
00:00
00:00
00:36
01:24
00:00
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Goalie Stats 2020/2021

EHC Biel-Bienne - SC Bern, Dienstag, 20.10.2020 19:45, Tissot Arena, 2504 Biel/Bienne BE,
20211105000074, NL Regular Season (20.10.2020 23:46)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA | PIM
411 Paupe Elien 4 39 43 |90.70 | 58:50 |4.08 |0
36 | van Pottelberghe Joren | O 0 0 - 00:00 | - 0
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Player Stats 2020/2021

EHC Biel-Bienne - SC Bern, Dienstag, 20.10.2020 19:45, Tissot Arena, 2504 Biel/Bienne BE, 20211105000074, NL Regular Season (20.10.2020 23:46)

Spieler

Gerber Beat
Henauer Mika
Scherwey Tristan
Berger Alain

Gerber Colin
Jeffrey Dustin
Moser Simon
Praplan Vincent
Zryd Miro
Neuenschwander Jan
Sciaroni Gregory
Andersson Calle
Untersander Ramon
Gerber Jeremi
Burren Yanik

Bader Thierry
Ruefenacht Thomas
Pestoni Inti

Brithen Ted

Haas Gaétan

Total

Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlrmer
Stlrmer
Sturmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Stlrmer
Verteidiger
Sturmer
Sturmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer

A ONOOOCOOODODOOOOOOO O K - Olfn

WO PP OO0 O0OO0OFRFPOOFRLRNOOOOON OPpg

APOPFRPOO0OOCOCORFRPROO0OOCOPFRPROOOOOURDO

PO OOOCOCOCOOOFRPROORRFROOOOOLRDO

O WOOOOOFrRPFPOOFRPRNOOOORKFR WwWOo

=
N

PIM Total

OO O0OO0OONOODOOOOCODOCDOON

O ON
(%]

31

O FPr OO0OO0OO0OORRE,,

O PR NNOWWMNMNONRREARNOWWEN

H
H

SHM Total

PO OO OFPOCO0OO0OPFRPOOPFRPR OOOOOOURrDOo

SHP Total

(- NelelelNelolNolNolNeoleNolNoNololNoelolNololNolNolNe)

OR OO0OORRPRNRPRONNOWRREROORN

[
(o]

FOW Total

OFRP O0OO0OO0OO0CO0OO0OP,POOODLOOOOO

W R P
H O O

FOL Total

O O O oo

[y

0

12

OO O0OO0OO0OO0OO0OOUuUOoOoOo

NN
o

FO%

TOI Total

18:39
13:49
15:29
06:34
10:44
15:33
16:48
15:52
19:36
12:27
09:09
20:29
23:14
07:12
13:32
08:53
13:30
15:21
17:07
14:55

TOI PP

00:08
03:02
00:45
00:21
00:03
00:21
02:29
02:41
00:10
00:00
00:00
02:16
01:08
00:00
00:00
00:00
00:03
00:21
02:02
01:07

TOI PK
03:27
00:00
01:57
00:00
05:10
00:42
03:36
00:33
03:17
03:41
00:01
01:30
04:58
00:00
01:46
00:00
02:20
01:33
03:45
01:55
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Goalie Stats 2020/2021

EHC Biel-Bienne - SC Bern, Dienstag, 20.10.2020 19:45, Tissot Arena, 2504 Biel/Bienne BE,
20211105000074, NL Regular Season (20.10.2020 23:46)

No | Spieler GA SVS ' SA | SVS% MIP GAA PIM
30 | Wuthrich Philip | 3 40 43 | 93.02 | 60:00 |3 0
35 Karhunen Tomi 0 0 0 - -
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Team Stats 2020/2021

EHC Biel-Bienne - SC Bern, Dienstag, 20.10.2020 19:45, Tissot Arena, 2504 Biel/Bienne BE,
20211105000074, NL Regular Season (20.10.2020 23:46)

Stats EHC Biel-Bienne SC Bern
SOG Total 43 44
SOG 1P 13 14
SOG 2P 13 16
SOG 3P 17 14
SHM Total 18 4
SHM 1P 6 1
SHM 2P 6 2
SHM 3P 6 1
SHP Total 1 0
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 1 0

BkS 11 18
BkS 1P 3 7

BkS 2P 4 6

BkS 3P 4 5

FO Total 63 63
FOW Total 29 34
FOL Total 34 29
FO% 46.03 53.97
FO% 1P 45.83 54.17
FO% 2P 36.36 63.64
FO% 3P 58.82 41.18
FO% oz Total | 30.00 50.00
FO% oz 1P 42.86 44.44
FO% oz 2P 10.00 66.67
FO% oz 3P 66.67 44.44
FO% nz Total | 57.89 42.11
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FO% nz 1P 37.50 62.50
FO% nz 2P 83.33 16.67
FO% nz 3P 60.00 40.00
FO% dz Total | 50.00 70.00
FO% dz 1P 55.56 57.14
FO% dz 2P 33.33 90.00
FO% dz 3P 55.56 33.33
PIM Total 6 31
PIM 1P 4 4
PIM 2P 2 2
PIM 3P 0 25
PPT 10:03 03:21
PKT 03:21 10:03
PP OP 5 3
PPG 1 2
PP% 20.00 66.67
PP GA 0 0

PK SI 3 5

PK GA 2 1
SHG 0 0
PK% 33.33 80.00
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